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Gdańsk, dnia 17.05.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji  - 124/2021/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie VI cewników dwukanałowych, czasowych w zestawie do zakładania metodą Seldingera 12 Fr x 15 i 20 cm do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 2

Czy zamawiający  zgodzi się  na zaoferowanie w pakiecie nr 6  cewnika  czasowego  poliuretanowego   o średnicy  11,5 Fr i długościach  15cm,20cm i 24 cm z ramionami prostymi?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian
Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet VI dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy    wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego  poliuretanu Tecoflex z ramionami   prostymi   lub zagiętymi o średnicy 11 Fr i  długościach: 15 cm, 17,5 cm, 20 cm do wyboru przez Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr VI cewnik dwukanałowy, czasowy w zestawie do zakładania metodą Seldingera 12 Fr x 15, 17, 20 cm do wyboru przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian
Pytanie 5

Dotyczy załącznik nr 5 formularz asortymentowo-cenowy pakiet nr I pozycja 9: Prosimy Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia oferty o wyłączenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu, gdyż opisany adsorber z krwi pełnej jest dystrybuowany w Polsce jedynie przez bezpośrednią sieć dystrybucyjną producenta.
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż dokonał oczywistej pomyłki pisarskiej i błędnie zamieścił pozycję 9 w pakiecie I. Pozycja 9 w pakiecie I zostaje usunięta. Tym samym Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wydzielenie pozycji 9 do odrębnego pakietu
Pytanie 6


Dotyczy załącznik nr 5 formularz asortymentowo-cenowy: Zastosowanie opisanego w pakiecie nr III roztworu dwuwodnego chlorku wapnia posiadającego port podłączeniowy typu SecuNect do terapii z antykoagulacją cytrynianową na użytkowanych przez Zamawiającego urządzeniach typu MultiFiltrate wymaga zaoferowania w pakiecie nr I pozycjach 3, 5 i 8 zestawów terapeutycznych oraz w pakiecie nr IV worków z 4%Cytrynianem Sodu (136 mmol/L) 1500ml z identycznymi portami podłączeniowymi SecuNect. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie powyższego wymogu, gdyż w przeciwnym wypadku nie będzie możliwości wykorzystania zapotrzebowanego roztworu wapnia do ciągłej terapii nerkozastępczej z antykoagulacją cytrynianową.
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższy wymóg
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie IV cewnik dwukanałowy, czasowy w zestawie do zakładania metodą Seldingera 11.5 Fr x 13,5cm, 16cm, 19,5cm, 24cm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian
Pytanie 8

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od dnia otrzymania wezwania” na „…od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w umowie będącej załącznikiem nr 1 do SWZ
Pytanie 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a. w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości  brutto zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego wykonania zamówienia częściowego
b. w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego wykonania zamówienia częściowego
c. w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy
d. w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b  - w wysokości 10 %  niezrealizowanej części kwoty brutto wskazanej § 7 ust 1.
Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w umowie będącej załącznikiem nr 1 do SWZ
Pytanie 10
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług
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